СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА
РЕШЕНИЕ

	от
	31.12.2013
	№
	44

	Г. Кадников

	О передаче осуществления функций органом местного самоуправления Сокольского муниципального района

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), в соответствии со статьей 4 Устава города Кадникова, рассмотрев решение Муниципального Собрания Сокольского муниципального района от 18.12.2013 № 189 "О передаче осуществления (полномочий) функций по решению вопросов местного значения", Совет РЕШИЛ:
1. Поручить администрации города Кадникова в лице Главы города   Корзникова  Михаила Геннадьевича в срок до 31 декабря 2013 года заключить соглашение с администрацией Сокольского муниципального района о передаче осуществления функций по содержанию автомобильных дорог общего пользования между населенными пунктами, мостов и иных транспортных инженерных сооружений вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений федерального и регионального значения сроком до 31 декабря 2014 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава города                                                                                 М.Г. Корзников